
OBECNÍ ÚŘAD PAVLOV

K R A J  V Y SO Č I N A
594 44 Radostín nad Oslavou

tel.:   566 670 255 e-mail: pavlov.zr@iol.cz            Vyvěšeno: 25.06.2004
fax.:  566 670 396

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
dle § 20 ods. 2 zák. č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) v platném znění
a

OZNÁMENÍ
dle § 20 odst. 3, 4 a 6 zák. č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) v platném znění

o projednání návrhu zadání územního plánu obce Pavl ov,

které se uskuteční v úterý 27. 7. 2004
v budově Obecního úřadu Pavlov v 8.30 hod.

Návrh zadání územního plánu obce Pavlov řešící správní území obce, které zahrnuje
katastrální území Pavlov a katastrální území Starý Telečkov, bude

vystaven k veřejnému nahlédnutí v termínu od 25. 6. 2004 do 27. 6. 2004 v budově
Obecního úřadu v Pavlově.

Do 15-ti dnů od posledního dne vzstavení může k vzstavenému návrhu zadání každý
písemně uplatnit své podněty.

S dotčenými orgány státní správy, které uplatní svá stanoviska do 30-ti dnů od
obdržení návrhu zadání, bude tento návrh dohodnut.

Ke stanoviskům podaným po této lhůtě se nepřihlíží!

Antonín Havlíček - starosta obce


